
 

Veřejná zakázka: Traktory 4 ks Příloha č. 1c

1. část - Traktory s výkonem nad 80 kW

Technické podmínky

1x Kolový traktor pro VHP Ostrava (výkon nad 90 kW)
požadavek 

zadavatele
nabídka

Střední hmotnostní a výkonová kategorie traktoru min. 4400 kg

Pohon 4 x 4 ano

Motor

Vznětový přeplňovaný, čtyřválcový, zdvih.objem min. 4 000 cm
3 ano

Výkon (dle sm. 2000/25/ES ) 95 -115 kW

Emisní limit min. STAGE III B (dle sm. EHS/ ES č. 2000/25 D) ano

Zařízení pro zimní startování - předehřev bloku motoru 230 V vč. kabeláže se spínacími hodinami ano

Mechanicky řízená vstřikovací soustava ano

Mechanická, synchronizované rychlostní stupně ano

Mokrá spojka, elektrohydraulicky ovládaná ano

Rozjezd pomocí reverzační páky a možnost ovládání spojky tlačítkem ano

Počet rychlostních stupňů min. 5

Min. třístupňový násobič kroutícího momentu, automatické řazení násobiče ano

Reverzace řazená pod zatížením ( bez použití spojky ) ano

Uzávěrky diferenciálů obou náprav ano

Odpružená bezpečnostní kabina s klimatizací a topením ano

Bezpečnostní verze kabiny (FOPS) schválená pro agregaci čelního nakladače ano

Velikost kabiny - objem min. 2200 l ano

Prosklené střešní okno ano

Otevíratelná zadní a stranová okna ano

Sedačka řidiče:  odpružená vzduchem, výškově stavitelná, prodloužení zádové opěrky, opěrky rukou, 

otočná o min. 180 °
ano

Sedačka spolujezdce se zádovou opěrkou a bezpečnostním pásem ano

Kabinové zásuvky 12 V:  3 kolíková - celkem 3 ks + zapalovačová 1 ks ano

Přístrojová deska s digitálním LCD displejem ano

Vyhřívané zadní sklo a vnější zpětná zrcátka ano

Autorádio, vestavěné reproduktory, širokopásmová anténa ano

Sklopný a výsuvný sloupek volantu ano

Přední a zadní stěrače, ostřikovač čelního skla ano

Pracovní světlomety - min. 4 střešní přední + 4 zadní světlomety ano

2 ks majáků ano

Vnější výbava

Palivová nádrž, obsah min. 200 l ano

Uzamykatelná zátka palivové nádrže ano

Dynamické (natáčecí) blatníky předních kol ano

Přední tříbodový závěs, zvedací síla min. 35 kN. ano

Zadní tříbodový hydraulický závěs pro agregaci pracovního nářadí, rychloupínáky kat III. ano

Koule do zadního tříbodového závěsu, kat. II i III. ano

Čtyřrychlostní zadní vývodový hřídel (540/1000/540E/1000E) ano

Volitelná volba rychlosti sepnutí vývodové hřídele nebo zpetnovazebný rozběh vývodového hřídele ano

Závěsy pro agregaci: horní závěs pro přívěs s automatickou hubicí, tažná lišta, agrohák ano

Možnost agregace s návěsy s celkovou hmotností nad 20 000 kg ano

Přední závaží  do tříbodového závěsu (kg) min. 450

Závaží zadních kol celkem na obou kolech (kg) min. 450

Rám pro uchycení čelního nakladače (vč. hydrauliky) ano

Kabina a vnitřní výbava

Převodovka 

 



 

1x Kolový traktor pro VHP Ostrava (výkon nad 90 kW)
požadavek 

zadavatele
nabídka

Hydraulika čelního nakladače přizpůsobená pro ovládání i čelního tříbodového závěsu (pokud není 

agregován výložník čelního nakladače) 
ano

Hydraulika

Zvedací síla hydrauliky na konci spodních ramen min. 80 kN

Přední rychlospojky (1 pár), nezávislé ovládané na předním tříbodovém závěsu ano

3 nezávislé vnější hydraulické okruhy vzadu s odkapovou soustavou (nezávisle na ovládání na předního 

tříbodového závěsu)
ano

Ovládání hydrauliky z kabiny i vnější - na obou zadních blatnících ano

Ovládání vývodové hřídele - z kabiny i vnější  na obou zadních blatnících ano

Další parametry, výbava

Stabilita: delší rozvor - min. 2500 mm ano

Únosnost náprav traktoru (pro max. rychlost): únosnost přední nápravy min. 3 400 kg, únosnost zadní 

nápravy min. 5 600 kg
ano

Brzdy přívěsu vzduchové, 1 + 2 hadicové ano

Výbava dle vyhl.341/2002 Sb: výstražný trojúhelník, lékárnička, reflexní vesta + klíče na kola, hydraulický 

zvedák, hadice pro plnění pneumatik, sada žárovek
ano

Zadní kola - plné disky disky, rozměr min. 600/65 R38, provedení s min. 23 párů lamel nepoškozující 

travní drn.
ano

Únosnost zadních pneumatik min.: 5 900 kg ano

Přední kola - plné disky , rozměr pneu min: 480/65R24, min. 20 párů lamel - nepoškozující travní drn ano

Možnost agregace traktoru s příkopovým ramenem typu ORSI ACROBAT 6,5 Telescopic a hydraulickou 

rukou PATU 203 T (které má zadavatel k dispozici)
ano

Možnost postupné demontáže jednotlivých závaží pravého zadního kola (ve směru jízdy) až na 0kg, 

možnost domontáže maximálního počtu závaží na levé zadní kolo až po hranu disku (min. 350kg )
ano

Možnost vodní náplně všech pneumatik (adaptér na napouštění a vypouštění) ano

Možnost celkového dotížení pouze levé strany traktoru (závaží + voda) min. 1000 kg ano

Ochrana traktoru

Plochý spodek traktoru, ochrana palivové nádrže, ochrana vzduchových brzdních rozvodů, ochrana 

vzduchojemu

Schválení ochranných prvků výrobcem traktoru 

V …………………, dne ………………

………………………………
Razítko a podpis uchazeče

ano

 


		2016-03-24T12:52:06+0100
	Radomír Doležel




